
 

 

 

 

 

 

  

 

  Confidential 

Stigning i taksterne fra 2026 

Årsagen til den voldsomme stigning skal findes i, at vi ikke har rent vand i Nordmarken, vi blander 

derfor med vand købt fra Værebro Vandværk. 

Værebro Vandværk henter deres vand fra to boringer på ”kirkegrunden”. Det har desværre vist sig at 

den ene af disse nu også indeholder pesticider, og det forventes at den anden inden længe vil gøre det 

samme. 

Derfor er Værebro Vandværk i gang med at etablere nye boringen ved Gulddysse Skoven, dette er 

voldsomt dyrt, og da Nordmarken Vand også fremadrettet skal have vand fra Værebro Vandværk, skal 

vi også være med til at finansierer de nye boringer. 

Derfor stillede vi nedennævnte forslag til generalforsamlingen sidste år, forslaget blev godkendt. 

Bestyrelsen stiller 1 forslag til godkendelse på generalforsamlingen. 

Den aftale, der er indgået med Værebro Vandværk, betyder at den pris vi betaler for vand, følger 

Værebros forbrugerpris plus 2,00 Kr./m3. 

Værebro har varslet, at de hæver deres forbrugerpris med 2,00 Kr./m3 i 2026, dette betyder at vi 

derfor også foreslår at hæve vores pris tilsvarende. 

Som nævnt i beretningen ønsker bestyrelsen at intensivere samarbejdet med andre vandværker i 

Roskilde Nord, og deltage aktivt i etablering af nye boringer, for at sikre at der også i fremtiden kan 

leveres rent vand til Nordmarken Vands forbrugere. Dette er en meget omkostningstung investering, 

som kræver en større opsparing. 

Bestyrelsen foreslår derfor at hæve det faste bidrag med 1.500 kr. 

Udover den nævnte stigning på 1500 kr blev det på generalforsamlingen i 2024 vedtaget at hæve det 

faste bidrag med 350 kr i 2025 og igen i 2026 

Dette betyder at det faste bidrag i alt stiger med 1850 kr i år. 

Ovennævnte fremgår af referatet fra generalforsamlingen, der findes på vores hjemmeside. --

> https://www.nordmarkenvand.dk/sites/default/files/referat_fra_generalfor... 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

Nordmarken Vand 

 

https://www.nordmarkenvand.dk/sites/default/files/referat_fra_generalforsamlingen_for_kalenderaaret_2025.pdf

